LLleBenéBa AnéHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

029-07/24

030-07/24

031-07/24

032-07/24

033-07/24

034-07/24

035-07/24

036-08/24

037-08/24

076-07/24

091-08/24

6188158

6198496

6210680

6210791

6213915

6220661

6242413

6243486

6243665

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 Nmnepwan Mnoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwnan Mntoc

000 Wmnepwuan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

4Yrno LWesenésa A.C.

4Yrno Wesenésa A.C.

4Yrno LWesenésa A.C.

4YMo Wesenéga A.C.

4Yrno Lesenésa A.C.

4no Lesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Mno Lesenésa A.C.

Yo Lesenésa A.C.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

03.07.2024

09.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

22.07.2024

07.08.2024

23.08.2024

12.07.2024

08.08.2024

01.07.2024

04.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

12.07.2024

20.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

CBepeHun

LLleBenésa AnéHa CepreesHa

007878

02.03.2012

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

CafoBbI IOM

HeXunnoe 3aaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXwunoe 34aHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ooM+3emMns

oomM+3emMns

noM+3eMns

nomM+3emMns

nom+3emns

nomM+3emMns

nom+3emns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



6244657

6251092

6259199

6259296

6280354

6288509

6288807

6289112

6299015

6300250

6301442

6303868

6304360

6308850

6312688

6320372

6337687

6341824

6350254

6350535

6372660

6380544

6380559

6382248

Yo Wesenésa A.C.

4Yrno LWesenésa A.C.

Yrno Wesenéga A.C.

4Yrno LWesenésa A.C.

4Mno Llesenésa A.C.

4Ymno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4Mno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4o LWesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4Ymno LWesenésa A.C.

4Yrno Wesenéga A.C.

4Yrno LWesenésa A.C.

Yo Wesenéga A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Mno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

22.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

03.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

KBapTupa

KBapTupa

oomM+3emMns

ooM+3emMns

KBapTupa

noM+3eMns

KBapTupa

KBapTUpa

nomM+3emMns

nom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nom+3emnsa

ooM+3emMns

oomM+3emMns

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

nomMm+3emMns

nom+3emns

nomM+3emMns

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



6384787

6393305

6394268

6399670

6403041

6429565

6433427

6434733

6434748

6439610

6447555

6448445

6450736

6452624

6455207

4Yno LWesenésa A.C.

4Yrno LWesenésa A.C.

YMo Wesenésa A.C.

4Ymno LWesenésa A.C.

Yo Wesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4Mno Lesenésa A.C.

4Ymno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4no Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4o LWesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4Yno LWesenésa A.C.

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

20.09.2024

21.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

30.09.2024

nomM+3emMns

KBapTupa

nom+3emns

ooM+3emMns

KBapTupa

noM+3emMns

oomM+3emMns

noM+3eMns

nomM+3emMns

nom+3emns

nomM+3emMns

KBapTUpa

OoM+3emMnsn

nom+3emns

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN



	Шевелёва Алёна Сергеевна

