

Шевелёва Алёна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шевелёва Алёна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		007878			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
029-07/24	ООО Империал Плюс	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
030-07/24	ООО Империал Плюс	09.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031-07/24	ООО Империал Плюс	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
032-07/24	ООО Империал Плюс	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
033-07/24	ООО Империал Плюс	17.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
034-07/24	ООО Империал Плюс	17.07.2024	садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
035-07/24	ООО Империал Плюс	22.07.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
036-08/24	ООО Империал Плюс	07.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
037-08/24	ООО Империал Плюс	23.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
076-07/24	ЧПО Шевелёва А.С.	12.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
091-08/24	ЧПО Шевелёва А.С.	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6188158	ЧПО Шевелёва А.С.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6198496	ЧПО Шевелёва А.С.	04.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6210680	ЧПО Шевелёва А.С.	09.07.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6210791	ЧПО Шевелёва А.С.	09.07.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6213915	ЧПО Шевелёва А.С.	10.07.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6220661	ЧПО Шевелёва А.С.	12.07.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6242413	ЧПО Шевелёва А.С.	20.07.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6243486	ЧПО Шевелёва А.С.	22.07.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6243665	ЧПО Шевелёва А.С.	22.07.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

6244657	ЧПО Шевелёва А.С.	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6251092	ЧПО Шевелёва А.С.	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6259199	ЧПО Шевелёва А.С.	26.07.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6259296	ЧПО Шевелёва А.С.	26.07.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6280354	ЧПО Шевелёва А.С.	02.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6288509	ЧПО Шевелёва А.С.	06.08.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6288807	ЧПО Шевелёва А.С.	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6289112	ЧПО Шевелёва А.С.	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6299015	ЧПО Шевелёва А.С.	08.08.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6300250	ЧПО Шевелёва А.С.	09.08.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6301442	ЧПО Шевелёва А.С.	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6303868	ЧПО Шевелёва А.С.	10.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6304360	ЧПО Шевелёва А.С.	11.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6308850	ЧПО Шевелёва А.С.	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6312688	ЧПО Шевелёва А.С.	14.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6320372	ЧПО Шевелёва А.С.	16.08.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6337687	ЧПО Шевелёва А.С.	21.08.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6341824	ЧПО Шевелёва А.С.	23.08.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6350254	ЧПО Шевелёва А.С.	26.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6350535	ЧПО Шевелёва А.С.	26.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6372660	ЧПО Шевелёва А.С.	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6380544	ЧПО Шевелёва А.С.	05.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6380559	ЧПО Шевелёва А.С.	05.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6382248	ЧПО Шевелёва А.С.	05.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

6384787	ЧПО Шевелёва А.С.	06.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6393305	ЧПО Шевелёва А.С.	09.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6394268	ЧПО Шевелёва А.С.	10.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6399670	ЧПО Шевелёва А.С.	11.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6403041	ЧПО Шевелёва А.С.	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6429565	ЧПО Шевелёва А.С.	20.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6433427	ЧПО Шевелёва А.С.	21.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6434733	ЧПО Шевелёва А.С.	23.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6434748	ЧПО Шевелёва А.С.	23.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6439610	ЧПО Шевелёва А.С.	24.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6447555	ЧПО Шевелёва А.С.	26.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6448445	ЧПО Шевелёва А.С.	26.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6450736	ЧПО Шевелёва А.С.	27.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6452624	ЧПО Шевелёва А.С.	28.09.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6455207	ЧПО Шевелёва А.С.	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости